[image: ]   PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

EDITAL Nº 72/2021
 		RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, que de 01/09/2021 até 30/09/2021 foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

CONTRATOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 34/2021

	FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CAXIAS DO SUL – FUCS
	88.648.761/0001-03
	ASSESSORIA TÉCNICA ESPE. E DE DESENVOLVIMENTO TEC. P/A CRIAÇÃO DE ALTERNATIVA TEC. ESTRUTURANTE REGIONAL P/ GERAÇÃO  ENERGIA E PRODUTOS DE VALOR AGREGADO A PARTIR DOS RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS
	22/09/2021
	12 (DOZE) MESES
	R$ 16.102,51

CONTRATOS DE PESSOAL
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO DE PESSOAL N° 23/2021

	ALEXANDRA PIMENTEL ARGENTA
	738.269.600/68
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL PSICÓLOGA
	01/09/2021
	6 (SEIS) MESES
	R$ 3.098,40 P/MÊS

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	III ADITIVO AO CONTRATO N° 79/2018

	HOSPITAL DA CIDADE DE PASSO FUNDO
	92.030.543/0001-70
	PRESTAÇÃO  DE SERVIÇO DE CONSULTAS,  EXAMES DE DIAGNÓSTICOS E EXAMES LABORATORIAIS DIVERSOS
	01/09/2021
	04/07/2021 A 03/07/2022
	SEM ALTERAÇÕES

	I ADITIVO DO CONTRATO DE PESSOAL Nº 06/2021

	BETHÂNIA LUNELLI DA SILVA
	025.478.390/24
	CONTRATAÇLÃO MÉDICA CLÍNICO GERAL 08H
	01/09/2021
	09/09/2021 A 08/03/2022
	R$ 4.647,59 P/MÊ$

	I ADITIVO DO CONTRATO DE PESSOAL Nº 07/2021

	ANDERSON DE JESUS DIAS
	013.510.630-30
	PROFESSOR ANOS FINAIS LINGUA PORTUGUESA
	15/09/2021
	22/09/2021 A 17/12/2021
	R$ 2.136,55 P/MÊS

	I ADITIVO DO CONTRATO DE PESSOAL Nº 08/2021

	GIAN CECCATTO ZIMERMANN
	041.642.890-82
	PROFESSOR ANOS FINAIS HISTÓRIA
	15/09/2021
	22/09/2021 A 17/12/2021
	R$ 2.136,55 P/MÊS

	I ADITIVO DO CONTRATO DE PESSOAL Nº 09/2021

	ANA PAULA GARBIM
	028.841.890-50
	PROFESSOR ANOS FINAIS CIÊNCIAS
	15/09/2021
	22/09/2021 A 20/10/2021
	R$ 2.136,55 P/MÊS

	I ADITIVO DO CONTRATO DE PESSOAL Nº 10/2021

	ADRIANA DA ROSA OLIVEIRA
	569.233.920-04
	PROFESSOR ANOS FINAIS ARTES
	15/09/2021
	22/09/2021 A 17/12/2021
	R$ 2.136,55 P/MÊS

	I ADITIVO DO CONTRATO DE PESSOAL Nº 12/2021

	GISELI RECH
	002.133.240/16
	PROFESSOR ANOS FINAIS GEOGRAFIA
	15/09/2021
	01/10/2021 A 17/12/2021
	R$ 2.136,55 P/MÊS

	I ADITIVO DO CONTRATO DE PESSOAL Nº 13/2021

	CARMEN ELISA DALL AGNOL DO NASCIMENTO
	025.734.680/54
	PROFESSOR ANOS FINAIS FILOSOFIA
	15/09/2021
	01/10/2021 A 17/12/2021
	R$ 2.136,55 P/MÊS

	I ADITIVO DO CONTRATO DE PESSOAL Nº 14/2021

	CARINE DE GODOY DEOTTI
	003.451.530-57
	PROFESSOR ANOS INICIAIS
	15/09/2021
	05/10/2021 A 17/12/2021
	R$ 2.136,55 P/MÊS

RESCISÕES

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DA RESCISÃO

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 33/2020
	SAFEWEB SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO LTDA
	01.579.286/0001-74
	CONTRATAÇÃO DE GESTÃO DO ISS PELO FISCO MUNICIPAL
	21/09/2021

            Publique-se. Registre-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 30 de setembro de 2021.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal.

05/2018
image1.jpeg